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Styrelsen

Välkomna tillbaka till en innehållsrik höst i vår förening! Förhoppningsvis har ni haft en skön och 
vilsam sommar och kunnat ladda batterierna till höstens alla aktiviteter.  Styrelsen har haft två 
möten efter sommaren och diskuterat vilka aktiviteter som ligger under hösten.

Friluftsfrämjandet Riks

Som jag nämnde i Ledarinformationen i juni har Friluftsfrämjandet Riks genomfört sin 
Riksstämma. Där utsågs Anna Nergårdh till ordförande på tre år efter Erik Lundvik. I Riksstämman 
deltog 57 ombud från olika lokalavdelningar. Diskussioner fördes om hur kommuner kan förbättra 
friluftslivets förutsättningar i samverkan med ideella organisationer för att flera människor ska 
komma ut i naturen. Stämman beslutade att medlemsåret flyttas from 2025 att starta 1 september. 
Medlemsavgiften justerades till 395 kronor för vuxna, 115 kronor för barn, 190 kronor för ungdom 
och 590 kronor för familj.

Riksstämman beslutade också om att varumärkesplattformen ”Blå tråden” förnyas med mallar för 
olika uppgifter, typsnitt mm.

Målet för 2030 beslutades bli att Friluftsfrämjandet har 150.000 medlemmar varav 20.000 med 
ledarkompetens. Målet ska nås genom att Friluftsfrämjandet fortsätter utvecklas genom tre 
huvudstrategier: ledarlett friluftsliv, friluftslivets samhällsbidrag och inspiration till allmänheten.

Strategierna innehåller fem organisatoriska prioriteringar: Friluftsakademin, kommunikation, 
digitalisering, organisation samt finansiering.

Medlemsbladet

Medlemsbladet för hösten 2024 och våren 2025 distribuerades i slutet av augusti antingen av 
styrelsemedlemmar eller av Post Nord. Om bladet inte kommit fram till dig som medlem vill jag att 
du hör av dig, så ordnar jag det.

Medlemsantal



Inför det nya verksamhetsåret görs i slutet av september en avstämning av antalet medlemmar i  
lokalavdelningen. Avstämningen visade att medlemsantal 2024 var 751, vilket var en ökning från 
föregående år med sex medlemmar. Vi ökar i åldersgrupperna 26-64 och 65+.

Verksamhetsåret 2024 – aktiviteter

Vi fortsätter arbetet i verksamhetsplanen och budget för 2024 med att vi ska uppnå målet med att 
erbjuda barn, ungdomar och vuxna en meningsfull vistelse i naturen. Vi har även under detta 
verksamhetsår fått kommunalt bidrag för i huvudsak utbildning av ledare och hjälpledare. Under 
sommaren har vi öppnat upp för en enklare uthyrning av kanadensare i Bredsand i och med att 
bokningen sker via Pernilla Johansson och kan ske på andra tider än torsdagar 18.00-20.00. Vid 
bokningen får kunden ett kodnummer till en nyckelgömma som sitter på kanothuset. Hyran swishas 
till kassören, Maria Thor.

Nya ledare

Ny ledare inom låglandsvandring är Signe Padgot, ny ledare inom frilufsare 11-14 år är Sarah Ryner
och Evelina Hedin är ny ledare för skogsknytte födda 20-21 i Hjälsta. Vi hälsar dem välkomna som 
ledare. 
Sara Hager är antagen till ledarutbildning förvildmarksäventyr, en påbyggnadskurs, som planeras 
genomföras i slutet av denna månad. Jag återkommer om det.
 
Belastningsregistret

Alla ledare och hjälpledare i Friluftsfrämjandet som möter barn och ungdomar i verksamheten ska 
visa upp ett utdrag ur belastningsregistret. Är du ny i vår verksamhet och ännu inte gjort det  är det 
dags nu. Du beställer ditt utdrag på: polisen.se. När du fått ditt utdrag fotar du det och skickar det 
till: Susanne-lundgren@hotmail.se, Susanne ansvarar för kommunikation i föreningen och markerar
i ledarregistret, att du har visat upp utdraget.

Främjardagen

Den 8 september  genomförde vi traditionsenligt Främjardagen ute i Bredsand. Främjarstugan 
öppnade för servering, tipspromenad och motionsbingo. Vi hade en fullspäckat program som vi 
erbjöd våra besökare. Tyvärr var besöksantalet färre än lägre året. Styrelsen beslutade därför att vi 
lägger dagen en vecka senare kommande år.  

”Örsundsbrodagen”

Föreningen deltog för första gången i ”Örsundsbrodagen”. Peter Lunderbye ansvarade tillsammans 
med andra medlemmar i Örsundsbro för att presentera vår förening och våra aktiviteter. Ett stort 
tack till dem som deltog från vår förening.

Styrelsen beslutade  att vi deltar även nästa år.  

Ledarträff och inspirationsföreläsning
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Ledare, hjälpledare och funktionärer bjuds in till en utbildningsträff på temat:”Överlevnad vid kris 
och ett förändrat läge i och med Sveriges inträde i Nato”och : ”Skogens och naturens betydelse som
skyddande faktorer mot psykisk ohälsa hos barn och ungdomar”. 
Vi bjuder på lunch.

Tid: 2024-10-05 kl 10.00-13.30
Plats: Främjarstugan

 Anmälan sker i ”Äventyrshanteraren” eller om ni inte har tillgång till systemet till 070/2096561 
senast 2 oktober.  Ange också om vi behöver specialkost.

Välkommen!

Den 12 november 18.30-20.30 kommer Pontus Eriksson och Lena Eriksson från Västerås 
kanotklubb och berättar om sin paddlingstur längs finska kusten upp till Haparanda.

Plats: Främjarstugan.

Anmäl er i ”Äventyrshanteraren” eller till 070/2096561. Vi bjuder på kaffe/te.

Välkommen!

Lyktloppet

Vi genomför traditionsenligt Lyktloppet i år med start vid Pepperrotsbadet tur och retur 
Främjarstugan (10 km) eller tillbaka till målet vid reningsverket via björkallén (4 km).

Tid: 17 november kl 16.00 med uppvärmning kl 15.45. Ingen anmäla behövs.

Vårt kansli i Främjarstugan

Vi hyr ut Främjarstugan till privatpersoner, föreningar, företag mfl för olika typer av konferenser, 
möten och fester. Kansliet är öppet torsdagar 18.00 – 20.00. För bokningsförfrågan maila: 
enkoping@friluftsframjandet.se eller ring 0171/24302.

Vi behöver fler av ledare och funktionärer som kan hjälpa till att hålla kansliet öppet, sköta 
avsyningen av stugan när den har varit uthyrd och eller  delta i vår serveringsverksamhet på 
söndagar. Om du vill bidra hör av dig till Susanne Lundgren 0702-908229 eller till Gudrun 
Lundholm 0704-312070

Väl mött!

Styrelsen/Gun Tidestav
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